CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

REQUERIMENTO Nº 21/2023

Senhor Presidente,

Considerando a existência de muitas dúvidas e questionamentos sobre os
procedimentos, atendimentos realizados e ações da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social e Cidadania;

Considerando que são necessários maiores esclarecimentos sobre assuntos de
grande relevância, sendo necessária maiores informações a serem prestadas
nessa Casa de Leis, local adequado para que sejam efetivamente realizados;

Requeiro à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, nos termos do parágrafo
único do artigo 253 e artigo 254 do Regimento Interno desta Casa de Leis, que
convoque a Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania,
Sra. Eliana Braga Fróes Merchan Ferraz, a comparecer a esta Casa Legislativa na
8° Sessão Ordinária, a realizar-se no próximo dia 27 de Março de 2023, às 20
horas, com a finalidade de prestar contas das atividades de sua pasta, as quais
tanto nos interessam.

Requeiro ainda que, em conformidade com o que preceitua o parágrafo
único do art. 95 da Lei Orgânica do Município, comunique esta convocação ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Bebedouro, Lucas Gibin Seren.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 15 de março de 2023.

Dra. Ivanete Cristina Xavier
VEREADORA LÍDER DO PSDB

Dr. Vagner Castro Souza Gilberto Viana Pereira
VEREADOR PSB VEREADOR MDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
58

42
/2

02
3

-
15

/0
3/

20
23

 -
 1

4:
03

 -
 H

U
X

S
-6

99
9-

08
B

U
-0

4B
Z

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 15 de março de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=HUXS699908BU04BZ, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: HUXS-6999-08BU-04BZ

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
58

42
/2

02
3

-
15

/0
3/

20
23

 -
 1

4:
03

 -
 H

U
X

S
-6

99
9-

08
B

U
-0

4B
Z

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=HUXS699908BU04BZ
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HUXS699908BU04BZ
		2023-03-15T14:06:16-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura

		2023-03-15T14:40:49-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura

		2023-03-15T16:26:15-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura